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/& VENDIM

Nr. 7 , daté /3/0/ /2020
“PER

MIRATIMIN E RAPORTIT PER REALIZIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2019 DHE DETAJIMIN
E BUXHETIT TE VITIT 2020"

Mbéshtetur né ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té& larté né Republikén e
Shqgipérisé”, neni 38, pika 1, gérma h, Statutin e UPT-s&, neni 9, pika 3,
gérma d, vendimin e Rektoratit nr. 42, daté 09.04.2020, me propozimin €
Administratorit t& Institucionit, pas konfirmimit né ményré elektronike nga
anétarét e tij, Senati Akademik i UPT-s&,

VENDOSI:

1. Té miratojé raportin financiar pér realizimin e buxhetit té vitit 2019;

2. Té miratojé paraprakisht projekt-buxhetin e hartuar nga administratori
pér vitin 2020;

3. T'i propozojé Bordit t& Administrimit miratimin e raportit financiar pér
realizimin e buxhetit t& vitit 2019 dhe projekt-buxhetin pér vitit 2020,
sipas materialit bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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